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T ürkiye özellikle son çeyrek asırda önemli badireler atlatmış, gerek içten gerek dıştan
birçok saldırıya maruz bırakılmıştır. Ülkemiz, 90’lı yıllarda başlayan faili meçhul

cinayetler, 1996 ve 2001 yıllarında gerçekleşen ekonomik kriz, muhafazakar-dindar kesim
üzerinde uygulanan baskılar, 28 Şubat Süreci, 2006 yılında Türk Silahlı Kuvvetlerinde görev
yapan birtakım ordu mensubunun talimatlarıyla yayınlanan e-muhtıra, 2007 yılında Türkiye’de
en çok oy almış iktidar partisine yönelik gerçekleştirilen kapatma davası, Gezi Parkı Eylemleri,
2013 yılında FETÖ tarafından uygulanan 17-25 Aralık Ekonomik Darbe Girişimi ve 15 Temmuz
hain darbe girişimi gibi birçok hayati sınavdan geçmiştir. Böylesi çalkantılar, krizler ve
sarsıntılarla dolu bir dönemde yayın hayatına başlayan Yeni Şafak gazetesi, bu kaos
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sarsıntılarla dolu bir dönemde yayın hayatına başlayan Yeni Şafak gazetesi, bu kaos
dönemlerinde her zaman hakkın, hukukun taraftarı olmuş, çizgisini hiçbir zaman bozmamış,
sonucu ne olursa olsun milletinin ve devletinin yanında yer almıştır. Doğru ve hakkaniyetli
gazetecilik anlayışıyla Yeni Şafak, Türkiye’de sükunet ortamının sağlanması, ülkemizin
kalkınması ve ülkemizdeki fikri hayatın toplum nezdinde makes bulmasında çok önemli bir rol
oynamıştır. Bu vesileyle Türkiye’nin en yaygın ve en büyük STK’sı MÜSİAD olarak, Yeni Şafak
gazetesinin 25. kuruluş yıl dönümünü kutluyor, başarılarla dolu uzun bir yayın hayatı diliyoruz.
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 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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